

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering, inspectie en onderhoud sportinventaris
Aanbestedende Dienst: Gemeente Overbetuwe
Referentie: 2024-050607

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 28
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

In het prijsinvulformulier heeft u de volgende specificatie opgenomen:
"Landingsmat, canvas hoes afgewerkt met leren hoeken, draaglussen aan kopse en lange zijde, afmeting 300x200x30 cm, uitklapbaar naar 600x200x15 cm, stevige vulling."

Volgens onze informatie hebben aanbieders dergelijke matten doorgaans alleen met een bisonyl hoes. Mag dit ook worden aangeboden? Indien dit toegestaan is, verzoeken wij u vriendelijk de omschrijving hierop aan te passen.

Antwoord:

Akkoord, het is ook toegestaan om de worden aangeboden met bisonyl hoes.

Percelen: P1 Levering, inspectie en onderhoud sportinventaris
Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr. 29
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

Toelichting op vraag 14 zoals gevraagd:

Met bijkomende kosten bedoelen wij de reis- , montage- en vrachtkosten.

Dit komt overeen met de vraag die is gesteld met referentie 7. Het is voor de inschrijvers onmogelijk om de prijzen op de website, zoals gewenst, aan te passen met alle bijkomende kosten. Dit is in onze branche ongebruikelijk.

Wij verzoeken u om in kolom C de tekst te wijzigen van 'Prijs per stuk volgens website inschrijver inclusief eventuele bijkomende kosten, zoals: reis-, montage- en vrachtkosten (exclusief B.T.W.)' naar 'Prijs per stuk

inclusief eventuele bijkomende kosten, zoals: reis-, montage- en vrachtkosten (exclusief B.T.W.) ' Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Akkoord. De tekst van kolom C wordt gewijzigd naar 'Prijs per stuk inclusief eventuele bijkomende kosten, zoals: reis-, montage- en vrachtkosten (exclusief B.T.W.)'.

Ter verduidelijking op dit antwoord: We houden de prijzen aan die op tabblad 'leveringen' vermeld staan. Staan artikelen hier niet vermeld dan gelden de prijzen van de website en wordt het kortingspercentage toegepast zoals geoffreerd is voor de betreffende productgroep.

Percelen: P1 Levering, inspectie en onderhoud sportinventaris
Beantwoord op: 25 okt. 2024